
 

 

HPIF2018-021 

平成 30年 11月吉日 

 

お取引先各位 

 

TEL：0566-91-3880 

FAX：0566-91-3881 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら年末年始休業を下記の通りとさせていただきますので、ご案内申し上げます。 

なお、皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

休業期間：平成 30年 12月 29日(土)～平成 31年 1月 6日(日) 

 

 

弊社架台 年末年始受注及び納品(配送)のお知らせ 

 

 

昨今、運輸業界では様々な環境変化（異業種参入、人材不足、法改正、規制緩和等）に直面し、厳し 

い事業環境にさらされており、本来であれば長期休暇前にご案内するべき「年末年始納品最終受注日 

及び納品(配送)」内容の事前通知が大変困難な状況となっております。 

 皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、その都度お問合せ頂きます様、何卒ご理解を賜りますようお 

願い申し上げます。 

 

 年末年始は繁忙期となりますので、数量・配送状況によっては納期がずれ込む事が予測されます。 

納品日に余裕をもった「お早目のオーダー・お問い合わせ」をいただけると幸甚でございます。 

さりとて、ご要望にお応えできますよう最善の対応を致します。また、チャーター便につきましても、

その都度お問い合わせください。 

 

弊社の年始通常受注業務は、平成 31年 1月 7日(月)からとなります。 

                                     

 以上   


